2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

13.07.2016

                       № III – 39-4
О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета от 25.10.2012 № III – 1-3 «Об избрании заместителей председателя городского Совета»

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Мирный», Регламентом городского Совета, городской Совет                                             РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения городского Совета от 25.10.2012 № III – 1-3 «Об избрании заместителей председателя городского Совета» изменения:
1.1.  Слова «Гедряков Дмитрий Витальевич» заметить словами «Белов Виктор Александрович».
Председатель городского Совета

               О.В. Путинцева